Prosjekt:

Alternativ:

Lnr. Kommune
34 ROAN
34 ROAN
36 ROAN
36 ROAN
36 ROAN
37 ROAN
37 ROAN
39 AFJORD
40 AFJORD
41 AFJORD
41 AFJORD
41 AFJORD
41 AFJORD
42 AFJORD
43 AFJORD
44 AFJORD
44 AFJORD
44 AFJORD
45 AFJORD
45 AFJORD
46 AFJORD
46 AFJORD
47 AFJORD
48 AFJORD
49 AFJORD
51 AFJORD
51 AFJORD
51 AFJORD
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Roan - Storheia

Gnr.

52
52
51
51
51
51
51
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
15
15
79999
37
37
45
43
43

Bnr.
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Grunneiere bergrt av private veier og rigg-plasser, Roan - Storheia

Navn Adresse

VOLDEN EINAR JOHANES
VOLDEN OLAV ARNE
IVERSEN ELI JOHANNE
IVERSEN SIVERT

STR@M JAN IVAR GROVEN
GROVEN OLAV MARIUS
STR@M JAN IVAR GROVEN
BY OTTAR LUDVIK

BY OTTAR LUDVIK

BY TORMOD

BZRMARK HELGE
RASTAD JOHN ARVE KNUD DYRESKYTTES VEI
THUNES ROY RABBEN 4

R@GNNE ODD

RZNNE ODD

HUSDAL ANNY ELISE

MARKANES PER IVAR OVEVEIEN 1

NITTEMARK EGIL

BY RUNE

BY SYNN@VE SATHER

BERDAL JOAR

BERDAL MAGNE KRISTIAN

@YKNESVEIEN V/IHARSTAD

NESHEIM TORE SIGMUND

NESHEIM TORE SIGMUND

MZRREAUNET ODDMUND

OLSEN ROAR STEN

OLSEN RUTH MARINE

HAVSTADVEGEN 1 A

Postadresse

7194
7194
7194
7194
7194
7021
7194
7170
7170
7170
7170
7140
7140
7170
7170
7170
7170
7170
7170
7170
7170
7170
7170
7170
7170
7170
7170
7170

BRANDSFJORD
BRANDSFJORD
BRANDSFJORD
BRANDSFJORD
BRANDSFJORD
TRONDHEIM
BRANDSFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
OPPHAUG
OPPHAUG
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD
AFJORD

Merknad (Veinummer i transportplan)

Vei nr 34
Vei nr 34
Veinr 36
Vei nr 36
Vei nr 36
Vei nr 37
Veinr 37
Vei nr 39
Vei nr 40 og riggplass
Vei nr 41 og riggplass
Vei nr 41 og riggplass
Vei nr 41 og riggplass
Vei nr 41 og riggplass
Veinr 42
Vei nr 43
Vei nr 44
Veinr 44
Vei nr 44
Vei nr 45 og riggplass
Vei nr 45 og riggplass
Vei nr 46
Vei nr 46
Vei nr 47 og riggplass
Veinr 48
Vei nr 49
Vei nr 51
Veinr 51
Veinr 51
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Prosjekt: Roan - Storheia

Alternativ:  Grunneiere bergrt av private veier og rigg-plasser, Roan - Storheia

Lnr. Kommune Gnr. Bnr. Navn Adresse Postadresse Merknad (Veinummer i transportplan)
52 AFJORD 45 4 MZRREAUNET ODDMUND 7170 AFJORD Vei nr 52
53 AFJORD 45 1 KARLSEN KRISTIN 7170 AFJORD Vei nr 53 og riggplass
53 AFJORD 45 4 M@RREAUNET ODDMUND 7170 AFJORD Vei nr 53 og riggplass
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